
 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU 

 
  

Warszawa, dnia 5 lipca 2019 r. 

 

Poz. 22 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1) 

z dnia 5 lipca 2019 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego  

Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1171) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 8 marca 2018 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju (Dz. Urz. Min. Inw. i Roz. poz. 6, 14, 

26 i 52 oraz z 2019 r. poz. 8) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 po pkt 2 dodaje się przecinek i pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Pełnomocnik Rządu do spraw przygotowania Światowego Forum Miejskiego 

w Katowicach w roku 2022”; 

2) w § 24 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przygotowywanie i wdrażanie rozwiązań systemowych w zakresie procesu inwestycyjno-

budowlanego;”; 

3) w § 26 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) realizację zadań wynikających z pełnienia przez ministra właściwego do spraw rozwoju 

regionalnego funkcji Instytucji Certyfikującej dla programu „Rozwój lokalny” oraz funkcji 

Instytucji do spraw Nieprawidłowości, w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego 2014-2021 i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-

2021;”; 

4) w § 32 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

                                                           
1)

 Minister Inwestycji i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo i rozwój regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Inwestycji i Rozwoju (Dz. U. poz. 94 i 

175). 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 2 – Poz. 22 

 

 

„7) koordynację realizowanych w obszarze budownictwa, planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa zadań związanych z prowadzeniem polityki rozwoju, 

w zakresie dotyczącym sporządzania analiz społeczno-gospodarczych oraz rekomendacji 

dla krajowych dokumentów strategicznych.”; 

5) w § 38: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) realizację zadań wynikających z pełnienia przez ministra właściwego do spraw rozwoju 

regionalnego funkcji Instytucji Zarządzającej Programem Operacyjnym Pomoc 

Techniczna 2014-2020 (PO PT 2014-2020);”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzenie spraw nadzoru ministra właściwego do spraw rozwoju regionalnego nad 

Instytutem Rozwoju Miast i Regionów.”; 

6) w § 44 po pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 

„10) koordynację realizacji zadań związanych z obsługą Pełnomocnika Rządu do spraw 

przygotowania Światowego Forum Miejskiego w Katowicach w roku 2022, ustanowionego 

na mocy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie ustanowienia 

Pełnomocnika Rządu do spraw przygotowania Światowego Forum Miejskiego w 

Katowicach w roku 2022 (Dz. U. poz. 1036).”. 

§ 2. Dyrektorzy komórek organizacyjnych, których zakres zadań uległ zmianie, w terminie 

miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia opracują projekty wewnętrznych regulaminów 

organizacyjnych kierowanych przez nich komórek organizacyjnych i przedłożą dyrektorowi 

generalnemu do zatwierdzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

MINISTER INWESTYCJI I ROZWOJU 

WZ. ARTUR SOBOŃ 

 

 

 




